


Mylima už:

• jos gebėjimą suprasti ir atjausti,

• ypatingą gebėjimą sustiprinti dvasią, kai svyruoja 
tikėjimas

Žavimės:

• profesionalumu,

• fenomenalia atmintimi,

• neblėstančia energija



• Ilgametis LSMUL Kauno klinikų detoksikacijos
skyriaus vyr. inžinierius, vadovavęs inžinerinei
tarnybai 1996 – 2017 m.

• 8 metus pirmininkavo LNDTA Dializės inžinierių
komitetui (2007 – 2015 m.), subūręs gausią
dializės inžinierių sekciją LNDTA



• nuo 1993 m. pirmoji specializuoto Nefrologijos sk. vedėja ,

• buvusi Klaipėdos krašto vyr. nefrologė,

• nuo 1995 -1996 LNDTA Klaipėdos krašto pirmininkė, dirbusi Klinikinės nefrologijos komitete,

• Nefrologė „iš didžiosios raidės“, paskyrusi visus ilgus darbo metus, energiją, meilę, rūpestį
pacientams, negailėjusi žinių, laiko ir kantrybės, mokant jaunesnius kolegas, teikusi daugybę
pasiūlymų SAM, Valstybinėms ligonių kasoms, ligoninės administracijai, LNDTA , kad nefrologinės
paslaugos būtų kiek įmanoma pažangesnės



• gydytojas nefrologas, LNDTA narys nuo organizacijos įkūrimo, Panevėžio krašto LNDTA
ilgametis pirmininkas,

• vienas iš dializės pradininkų Panevėžyje,
• nuo 1980 m. dirbtinio inksto, vėliau hemodializės skyriaus vedėjas,
• nuo 2001 m. kartu su kolegomis įkūręs UAB „Nefromedą“ ir toliau jai vadovaujantis



• jau 45 metus dirba gydytoja (nuo 1972 03 14)
• Respublikinės Šiaulių ligoninės Nefrologijos – toksikologijos sk. dirba nuo 1991 02 01
• apdovanota padėkos raštais
• energingai ir sąžiningai gydo nefrologinius ligonius, budi naktimis, darbuojasi ir 

Joniškyje privačiame dializės centre
• kolegiška, draugiška, aktyvi...


